

Markedspladsen 25
DK-6800 Varde

Tlf. 75 22 15 77
Fax 75 22 15 92

www.martinsen.dk

CVR. nr. 32 28 52 01

Nanbo ApS
Europaplads 16 3, 8000 Århus C

Årsrapport for

2012

CVR-nr. 33 64 92 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5/3 2013



Flemming Therkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nanbo ApS
Europaplads 16 3
8000 Århus C

CVR-nr.: 33 64 92 66
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Therkelsen

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Markedspladsen 25
6800 Varde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive udlejning og investering i fast ejendom, at købe, opføre og sælge fast ejendom, at eje anpartar og altier i danske selskaber samt handel, investering og finansiering efter direktionens skøn, herunder forretninger på de finansielle markeder samt optage lån til køb af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -23.686 kr. mod -42.763 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	23.798	-13.674
Andre finansielle indtægter	13	53
1 Andre finansielle omkostninger	-53.951	-42.848
Resultat før skat	-30.140	-56.469
Skat af årets resultat	6.454	13.706
Årets resultat	-23.686	-42.763
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-23.686	-42.763
Disponeret i alt	-23.686	-42.763

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>2.366.845</u>	<u>2.366.845</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.366.845</u>	<u>2.366.845</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.366.845</u>	<u>2.366.845</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	150.000	0
3	Udskudt skatteaktiv	<u>9.000</u>	<u>3.600</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>159.000</u>	<u>3.600</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.251</u>	<u>36.163</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>171.251</u>	<u>39.763</u>
	Aktiver i alt	<u>2.538.096</u>	<u>2.406.608</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	83.551	-42.763
Egenkapital i alt		<u>163.551</u>	<u>37.237</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.853.083	1.923.537
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.853.083</u>	<u>1.923.537</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	68.654	32.335
	Gæld til tilknyttede virksomheder	152.808	113.498
	Anden gæld	300.000	300.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>521.462</u>	<u>445.834</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.374.545</u>	<u>2.369.371</u>
Passiver i alt		<u>2.538.096</u>	<u>2.406.608</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2012	2011
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	4.410	5.250
Andre renteomkostninger	49.541	37.598
	53.951	42.848
2. Investerings ejendomme		
Kostpris primo	2.366.845	0
Tilgang i årets løb	0	2.366.845
Kostpris ultimo	2.366.845	2.366.845
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.366.845	2.366.845
3. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv primo	3.600	0
Udskudt skat af årets resultat	5.400	3.600
	9.000	3.600
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-42.763	0
Årets overførte overskud eller underskud	-23.686	-42.763
Tilskud fra moderselskab	150.000	0
	83.551	-42.763

Noter

			<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2012	Gæld i alt 1/1 2012
Gæld til realkreditinstitutter	<u>68.654</u>	<u>1.560.467</u>	<u>1.921.737</u>	<u>1.955.872</u>
	<u>68.654</u>	<u>1.560.467</u>	<u>1.921.737</u>	<u>1.955.872</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.921 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 2.366 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 45 t.kr. til sikkerhed for ejerforeningen. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.